МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЧИЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12.01.2015                                                                                                  №  1
                                           с.Чилино  Кожевниковский район Томская область

Об отмене постановления Администрации Чилинского сельского

 поселения от 04.04.2011 № 31 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в течение двух лет после увольнения, с которых гражданин имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

            В соответствии с ч. 1 ст. 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с частью 1 статьи 14-1 Закона Томской области от 11.09.2007 № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области», с целью удовлетворения  протеста прокурора Кожевниковского района от 17.12.2014 № 37-2014 и   приведения   в    соответствие   с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Чилинского сельского поселения от 04.04.2011 № 31 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в течение двух лет после увольнения, с которых гражданин имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»  отменить.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации Чилинского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Главы поселения                                                                                        С.А. Гаврилов